Ecclesia Sancti Nicolai de Mellinis habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Nicolai de Calcarario habet sacerdotem et

clericum.

p Ecclesia Sancti Laurentij de Calcarario habet .1. (b) sacer-

dotem.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Gallia de Calcarario non habet

seruitorem.

Ecclesia Sancte Lucie de Calcarario habet sacerdotem et

clericum,

(a) Su rasura. (b) Dopo .1. uno spazio bianco. V era scritto clericum

che poi fu abraso.
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Ecclesia Sancti Blasij de Olìua habet sacerdotem et clericum. [e. 14 b]

p Ecclesia Sancti Saluatoris de Julia habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Sorrata habet sacerdotem et

clericum.

Ecclesia Sancti Leonardi de Albis habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Angeli in Foro piscium dyaconi cardinalis (a)

habet .viii. clericos.

p Monasterium Sancte Marie de Maxima habet moniales .xii. (b).

Ecclesia Sancti Stephani de Maxima non habet seruitorem.

.M. Ecclesia Sancte Marie in Campitello habet sacerdotem et

clericum.

.M. Ecclesia Sancte Marie in Curte habet sacerdotem et clericum.

Ecclesia Sancti Johannis de Mercato habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Blasij de Mercato habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Nicolai de Funarijs habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Andree de Funarijs habet sacerdotem et

clericum.
,

.M. p Ecclesia Sancte Marie de Guinizo (e) habet sacerdotem et

clericum.

p Ecclesia Sancti Laurentij de Bascis habet .1. sacerdotem.

.M. p Ecclesia Sancte Marie de Macello habet .1. sacerdotem.

p Ecclesia Sancti Nicolai de Macello habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Johannis de Jnsula habet .v. clericos (d)
;

in totaliter est
|
destructa. [e. 15 a]

Ecclesia Sancti Saluatoris de Curtis habet .v. (e) clericos.

Ecclesia Sancte Bonose habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancte Agathe habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Grisogoni, titulus presbiteri cardinalis (0,

habet .viii. clericos.

p Ecclesia Sancti Stephani Rapigranu habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancte Rufine habet .1. sacerdotem.

,M. Ecclesia Sancte Marie in Transtiberini, titulus presbiteri

cardinalis (g), habet .xii. canonicos.

Ecclesia Sancti Calixti habet .1111. (h) clericos.

Ecclesia Sanctorum Quadraginta habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sanctorum Cosme et Damiani est monasterium,

habet moniales .xxxvi. (0 et sunt ordinis sancte Giare ; habet

etiam fratres minores .11.

(a) aconi cardinalis su rasura. \^] Su rasura. (e) AV/ iesio e invece

di z (d) Nell'interi. (e) Su rasura. (f) Dopo titulus e sotto cardinalis

rasura. («:) .Su rasura. (h) Su rasura; prima era scritto .x. (i) *>"«

rasura.
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p Ecclesia Sancti Johannis Micaaurea habet .i. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Angeli in Janniculo habet sacerdotem et

clericum.

p Ecclesia Sancti Petri Mentis Aurei habet fratres ordinis

Sancti Petri de Morrone .viii.

[e. 15 b] Monasterium Sancti Pancratij habet .xxxv. moniales or
|

[di-

nis] (ai Cistercensis.

Ecclesia Sancti Laiirentij habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Blasij habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Johannis de Porta habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Siluestri habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Leonardi habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Jacobi de Sitignano (b) habet fratres Silue-

strinos .XX.

Jn supradicta tertia parte est vna ecclesia patriarchalis.

Jtem, tituli presbiterorum cardinalium .111. Jtem, una ecclesia

diaconi (e) cardinalis. Jtem, vna capella papalis. Jtem, loca

monachorum et religiosorum .1111. Jtem, monasteria monia-

lium .1111. Jtem, sex capelle collegiate de tribus quatuor et

quinque canonicis. Jtem, capelle parrochiales .lxviii. Jnter

[e. 16 a] est una destructa
|
et tres que non habent seruitores.

Summa predictarum ecclesiarum tertie partis .lxxxviii.

(I Summa omnium summarum ecclesiarum patriarchalium .v.

Summa titulorum presbiterorum cardinalium .xxvii. Summa
ecclesiarum diaconorum cardinalium .xviii. Summa omnium
locorum religiosorum et monachorum .xxviii. Summa omnium
monasteriorum monialium .xviii. Summa omnium hospita-

lium .XXV. Summa omnium capellarum papalium .xi. Summa
omnium capellarum collegiatarum de tribus quatuor quinque

et sex canonicis .xxi. Summa omnium ecclesiarum parro-

chialium de vno uel duobus clericis .cclxi., de quibus .xliiii.

non habent seruitores et .xi. sunt funditus destructe; et multe

alie in parietibus tectis hostijs et alijs rebus necessarijs ad cul-

tum diuinum defecerunt et defeciunt tota die propter malitiam

[e. 16 b] seruientium (d), prò quarum
|
reparatione infinitus thesaurus non

sufficeret ad reparandum ut prius fuerunt. Ecclesia Latera-

nensis non est inter predictas, nec etiam ecclesia Sancte Ma-

rie super Mineruam de cuius testudine uersus turrim Jordane-

(a) dinis omesso. (b) de Sitignano nel niarg. sinistro, con diverso inchio-

stro, (c) Nel testo diaconi per disteso. (d) Nel testo pare scritto seruuen-

tium
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scam satis diibitatiir, nisi excontri qui incepti sunt perficiantiir